203

FEBRERD

CODIGO DEL TRABAIO

BRAVO.

YANES

PAULO

Grado EUS (si
corrospond

NO ASIMILADO A
GRADO

cacion rofsiona
o form

MEDICO CIRUIANO.

Gargo o funcién

MEDICO PSICOTECNICO

Asignacionss
fales.

idad
Monetaria

PESOS

—
bruta
mensualizada

1249920

diumas

horas diurnas

815723

Remuneracién
nocturnas

ROMaS. e oras

Remuneracion horas

01092018

Fecha de término
ddimm

INDEFINIDO

SIN OBSERVACIONES

203

FEBRERD

CODIGO DEL TRABAIO

sanz

CONTRERAS

CARMEN PATRICIA

NO ASIMILADO A
GRADO

MEDICO CIRUIANO.

MEDICO PSICOTECNICO

PESOS

1165210

897204

01012022

INDEFINIDO

SIN OBSERVACIONES

03

FEBRERO

CODIGO DEL TRABAIO

ALARCON

AGUIRRE

DIEGO IGNACIO

NO ASIMILADO A
GRADO

ELABORACION, REVISION Y

NDOS EXTERN |
INGENIERO RENDICION A FINANCIAMIENTO POR.
CONSTRUCTOR FONDOS EXTERNOS Y APOYC

PROYECTOS PARA SER DESARROLLADOS|
cor

N FONDOS PROPIOS

PESOS

778500

NOTIENE

01012023

31122023

SIN OBSERVACIONES

2003

FEBRERO

CODIGO DEL TRABAID

ALVARADO

PEREZ

CRISTOBAL ENRIQUE

NO ASIMILADO A
GRADO

INGENIERO EN

CONSTRUCTOR [ o

ASESOR TECNICO DE OBRAS (ATO) EN
PROYE i

CTOS RELACIONADOS AL
RAMIENTO DEL ESTADIO
100 Y OTRAINSFRAESTRUCTURA
MUNICIPAL

PESOS

822635

32715

43620

01012023

31122023

SIN OBSERVACIONES

203

FEBRERO

CODIGO DEL TRABAIO

ALVAREZ

FAUNDEZ

NO ASIMILADO A
GRADO

EASORACION, REVSION

‘CON FONDOS PROPIOS

PESOS

957961

23698

60960

01012023

31122023

SIN OBSERVACIONES

203

FEBRERD

CODIGO DEL TRABAIO

ARAOS.

vAsQuez

ISABEL CAROLINA

NO ASIMILADO A
GRADO

oL cur
ENSERANZA MEDIA
COMPLETA

perci

CONFECCIONAR UN INFORME ACERCA

MPLMIENTO POR PART D (05

RMISIONARI
osuGAcmNEs \MPu(srAs poRos

IDOS POR ESTOS CONCEPTOS EN|
ELPERIODO RESPECTIVOS

615083

615483

48960

01012023

31122023

SIN OBSERVACIONES

203

FEBRERD

CODIGO DEL TRABAIO

BRICENO

SIvA

GUILLERMO
ALEJANDRO

NO ASIMILADO A
GRADO

TECNICO.
ELECTROMECANINO, [ ASEsof
INGENIEROEN | MODIFI

S REVSON VERIFICACIONY

CLECRICIOADY  [ENNOEVOS PRO Conits|
ATOMATIEAGON [ "SE WVOLUCRE ENERGIA ELECTRCA
INDUSTRIAL

PESOS

1465390

7740

01012023

31122023

SIN OBSERVACIONES

2003

FEBRERO

CODIGO DEL TRABAIO

CARRERO

CALDERON

ANALUISA

NO ASIMILADO A
GRADO

CONSTRUCTOR CIVIL
oLivp

ASESOR TECNICO DE OBRAS (ATO) EN
PROYE i

CTOS RELACIONADOS AL
RAMIENTO DEL ESTADIO
100 Y OTRAINSFRAESTRUCTURA
MUNICIPAL

PESOS

817000

32500

34664

01012023

31122023

SIN OBSERVACIONES

203

FEBRERD

CODIGO DEL TRABAID

DAINE

MORALES

JACQUELINE

NO ASIMILADO A
GRADO

PSICOPEDAGOGA

RAR PLANILLA

ELAsOr LA cor
EMPRENDEDORES O LA Comonn oe

NO CON

NICIACION OF ACTVIDADES
DIFERENCIADAS POR RUBRO Y GIRO

PESOS

671030

53370

243060

01012023

31122023

SIN OBSERVACIONES

203

FeBRER0

CODIGO DEL TRABAID

uzamA

campos

CONSTANZA DEL
PILAR

NO ASIMILADO A
GRADO

ARQUITECTA i
oLimp

ASESOR TECKICO DE OBRAS ATO) EN

EIORAMIENTO DEL ESTADIO
ICOY OTRA INSFRAESTRUCTURA.
MUNICIPAL

PESOS

1711000

84110

01012023

31122023

SIN OBSERVACIONES

03

FEBRERO

CODIGO DEL TRABAID

MANRIQUEZ

oAz

CAMILA FERNANDA

NO ASIMILADO A
GRADO

PERIODISTA o

REDACTAR ¥ DISERAR VOLANTES,

TICOS Y TTcos auesea
105 PARA DIFU!

ACTVIOAGES MONICPALES

PESOS

671000

160110

144597

01012023

31122023

SIN OBSERVACIONES

03

FEBRERO

CODIGO DEL TRABAIO

MENESES

Diaz

NO ASIMILADO A
GRADO

GES

[ESTABLECER UN SISTENIA ¥ REPORTE DE|
‘GESTION Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS
QUE PRESTAN LOS DEPARTAMENTT
QUE CONFIRMAN LA MUNICIPALIDAD.

COMPUTACIONALES DE APGYO A LA

TION ADMINISTRATIVA DE L4
MUNICIPALIDAD.

PESOS

789100

NOTIENE

01012023

31122023

SIN OBSERVACIONES

03

FEBRERO

CODIGO DEL TRABAIO

MIQUELES

SANTIBAREZ

PAULA PATRICIA

NO ASIMILADO A
GRADO

TRABAJADORA SOCIAL

ruasomanuwa puLA MENSUAL OF
souum CANCHACION De BXAVIENES|
s

ONUAFNAUDRD OF

o

L AbA DAL

PESOS

903875

NOTIENE

01012023

31122023

SIN OBSERVACIONES

03

FEBRERD

CODIGO DEL TRABAIO

MUGA

cepa

CARLOS ALEXANDER

NO ASIMILADO A
GRADO

RED

ACTAR Y DISENAR VOLANTES,

PERIODISTA DIPTICOS Y TRIPTICOS QUE SEAN

NECESARIOS PARA DIFUNDI
ACTIVIDADES MUNICIPALES

PESOS

1302300

NOTIENE

01012023

31122023

SIN OBSERVACIONES

203

FEBRERO

CODIGO DEL TRABAIO

MURoZ

GomEZ

PAULA

NO ASIMILADO A
GRADO

INGIENIERIA CIVIL EN
wromwATcA  [ooe
el

ANALISIS GENERAL DE LAS TEMATICAS
A

JENTALES N ELWARCO DEL
BIEN

ITE A
50 ACCONES Qe PROMUEVAN
ORENLAS POLTICAS PUBLICAS

PESOS

1016615

33884

01012023

31122023

SIN OBSERVACIONES

203

FeBRER0

CODIGO DEL TRABAID

VARGAS

LARA

KAREN VALENTINA

NO ASIMILADO A
GRADO

ARQUITECTA i
oLimp

ASESOR TECNICO DE OBRAS (ATO) EN

EIORAMIENTO DEL ESTADIO
ICOY OTRA INSFRAESTRUCTURA.
MUNICIPAL

PEsos

1717028

27316

113084

01012023

31:12.2023

SIN OBSERVACIONES

03

FEBRERO

CODIGO DEL TRABAID

VASQUEZ

vAsQuez

PAULA ESTER

NO ASIMILADO A
GRADO

ARQUITECTA u

ELABORACION, REVISION Y

‘CON FONDOS PROPIOS

PESOS

951000

8473

01012023

31122023

SIN OBSERVACIONES

03

FEBRERD

CODIGO DEL TRABAIO

VIDAL

AvALOS

ALEIANDRO THOMAS|

NO ASIMILADO A
GRADO

INGENIERO EN

CONSTRUCCION "

oLimp

ASESOR TECNICO DE OBRAS (ATO) EN
PROYECTOS

S RELACIONADOS AL

EIORAMIENTO DEL ESTADIO

ICOY OTRA INSFRAESTRUCTURA.
UNICIPAL

PESOS

1472010

35127

78060

01012023

31122023

SIN OBSERVACIONES

2023

FEBRERO

CODIGO DEL TRABAIO

SAGUES

GARAY.

GRADO

APOYOY SUPERVISION DE LA
MANTENCION DE AREAS Y ARBOLADO
URBANO

PESOS

1128840

NOTIENE

01012023

31122023

PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE
ENERO Y FEBRERO

(

(2) Horas Extras

(3) Vacaciones




	CODIGO DEL TRABAJO

