

Año	Mes	Tipo de Personal	Apellido paterno	Apellido materno	Nombres	Grado EIS (si corresponde)	Calificación profesional o formación	Cargo o función	Región	Asignaciones especiales	Unidad Monetaria	Remuneración bruta mensualizada	Horas extraordinarias	Nº horas diurnas	Remuneración hora diurnas	Nº horas nocturnas	Remuneración hora nocturna	Nº horas festivas	Remuneración horas festivas	Fecha de inicio ómnibus	Fecha de término ómnibus	Observaciones	
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	BRAVO	YANES	PAULO	NO ASIMILADO A GRADO	MEDICO CIRUJANO	MEDICO PSICOTECNICO	RM	1,2	PESOS	1249920	SI	41	815723	0	0	0	0	01-09-2018	INDEFINIDO	SIN OBSERVACIONES	
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	SANZ	CONTRERAS	CARMEN PATRICIA	NO ASIMILADO A GRADO	MEDICO CIRUJANO	MEDICO PSICOTECNICO	RM	1,2	PESOS	1165210	SI	33	897204	0	0	0	0	01-01-2022	INDEFINIDO	SIN OBSERVACIONES	
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	ALARCON	AGUIRRE	DIEGO IGNACIO	NO ASIMILADO A GRADO	INGENIERO CONSTRUCTOR	ELABORACION, REVISIÓN Y PLANIFICACIÓN DE PROYECTOS PARA SER PRESENTADOS A FINANCIAMIENTO POR FONDOS EXTERNOS Y APOYO EN LA RENDICIÓN DE ESSO PROYECTOS COMO TAMBÍEN ELABORACIÓN DE PROYECTOS PARA SER DESARROLLADOS CON FONDOS PROPIOS		RM	1	PESOS	778500	NO TIENE	0	0	0	0	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	ALVARADO	PEREZ	CRISTOBAL ENRIQUE	NO ASIMILADO A GRADO	INGENIERO EN CONSTRUCTOR	ASESOR TÉCNICO DE OBRAS (ATO) EN PROYECTOS RELACIONADOS AL MEJORAMIENTO DEL ESTADIO OLÍMPICO Y OTRA INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL	RM	1,2	PESOS	822635	SI	5	32715	5	43620	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES	
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	ALVAREZ	FAUNDEZ	PAULINA ANDREA	NO ASIMILADO A GRADO	INGENIERIA COMERCIAL	ELABORACION, REVISIÓN Y PLANIFICACIÓN DE PROYECTOS PARA SER PRESENTADOS A FINANCIAMIENTO POR FONDOS EXTERNOS Y APOYO EN LA RENDICIÓN DE ESSO PROYECTOS COMO TAMBÍEN ELABORACIÓN DE PROYECTOS PARA SER DESARROLLADOS CON FONDOS PROPIOS		RM	1,2	PESOS	957961	SI	3	23698	6	60960	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	ARAOS	VASQUEZ	ISABEL CARCUNA	NO ASIMILADO A GRADO	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	CONFECIONAR UN INFORME ACERCA DEL CHAMANERITO POR PARTE DE LOS PERMISIONARIOS DE LAS OBSEQUIOS DE LOS DIFUNTOS Y LOS DECRETOS ACADEMICOS QUE HAN RECIBIDO, ASI COMO UN INFORME DE BIEN NACIONAL DE USO PÚBLICO O PERMISIONARIO DE LOS INGRESOS RECIBIDOS POR ESTOS CONCEPTOS EN EL PERIODOS RESPECTIVOS		RM	1,2	615483	615483	SI	18	48960	0	0	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	BRICEÑO	SILVA	GUILLERMO ALEJANDRO	NO ASIMILADO A GRADO	TECNICO ELECTROMECANICO, INGENIERO EN ELECTRICIDAD Y AUTOMATIZACION INDUSTRIAL	ASESOR, REVISIÓN, VERIFICACIÓN Y MODIFICACIONES DE COMPONENTES EN NUEVOS PROYECTOS EN LOS CUALES SE INVOLUCRA ENERGIA ELECTRICA	RM	1,2	PESOS	1465390	SI	1	7740	0	0	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES	
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	CARREÑO	CALDERON	ANA LUISA	NO ASIMILADO A GRADO	CONSTRUCTOR CIVIL	ASESOR TÉCNICO DE OBRAS (ATO) EN PROYECTOS RELACIONADOS AL MEJORAMIENTO DEL ESTADIO OLÍMPICO Y OTRA INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL	RM	1,2	PESOS	817000	SI	5	32500	4	34664	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES	
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	DAINE	MORALES	JACQUELINE	NO ASIMILADO A GRADO	PSICOEDAGOGA	ELABORAR PLANNILLA CON EMPRENDEDORES DE LA COMUNA DE CIJACÁVAL, CLIENTE O NO CON INGRESOS, DEPENDIENDO DE SUS DIFERENCIAS POR RUBRO Y GIRO		RM	1,2	PESOS	671030	SI	10	53370	35	249060	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	LIZAMA	CAMPOS	CONSTANZA DEL PILAR	NO ASIMILADO A GRADO	ARQUITECTA	ASESOR TÉCNICO DE OBRAS (ATO) EN PROYECTOS RELACIONADOS AL MEJORAMIENTO DEL ESTADIO OLÍMPICO Y OTRA INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL	V	1,2	PESOS	1711000	SI	6	84110	0	0	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES	
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	MANRIQUEZ	DIAZ	CAMILA FERNANDA	NO ASIMILADO A GRADO	PERIODISTA	REDACTAR DÍPTICOS Y TRÍPTICOS QUE SEAN DIFUSORES PARA DIVULGAR ACTIVIDADES MUNICIPALES	RM	1,2	PESOS	671000	SI	30	160110	20	144597	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES	
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	MENESES	DIAZ	MELISSA ALEJANDRA	NO ASIMILADO A GRADO	CONTADOR AUDITOR	ESTABLECER UN SISTEMA Y REPORTE DE LOS GASTOS DE EXPENDITOS Y GASTOS QUE PRESTAN LOS DEPARTAMENTOS DENTRO DE LA MUNICIPALIDAD, DESARROLLO, EXPLOTACIÓN Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS COMPUTACIONALES DE APOYO A LA GESTIÓN FINANCIERA DE LA MUNICIPALIDAD		RM	1	PESOS	789100	NO TIENE	0	0	0	0	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	MIQUELES	SANTIBANEZ	PAULA PATRICIA	NO ASIMILADO A GRADO	TRABAJADORA SOCIAL	ELABORAR UNA PLANNILLA MENSUAL DE LOS USUARIOS QUE ACUDEN A DIFERENTES SERVICIOS SOCIALES MEXICOS CON LA FINALIDAD DE CUANTIFICAR LAS ÁFICIAS SOCIALES DEL AREA DE SALUD		RM	1	PESOS	903875	NO TIENE	0	0	0	0	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	MUGA	CEDA	CARLOS ALEXANDER	NO ASIMILADO A GRADO	PERIODISTA	REDACTAR DÍPTICOS Y TRÍPTICOS QUE SEAN DIFUSORES PARA DIVULGAR ACTIVIDADES MUNICIPALES	RM	1	PESOS	1302300	NO TIENE	0	0	0	0	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES	
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	MUNOZ	GOMEZ	PAULA	NO ASIMILADO A GRADO	INGENIERIA CIVIL EN INFORMATICA	ANALISIS GENERAL DE LAS TEMATICAS AMBIENTALES EN EL MARCO DEL ESTADIO OLÍMPICO Y OTRA INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL, PROPONENDO ACCIONES QUE PROMUEVEN Y MEJOREN LAS CONDICIONES PUBLICAS LOCALES		RM	1,2	PESOS	1016615	SI	5	33884	0	0	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	VARGAS	LARA	KAREN VALENTINA	NO ASIMILADO A GRADO	ARQUITECTA	ASESOR TÉCNICO DE OBRAS (ATO) EN PROYECTOS RELACIONADOS AL MEJORAMIENTO DEL ESTADIO OLÍMPICO Y OTRA INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL	RM	1,2	PESOS	1717028	SI	2	27316	6	113084	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES	
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	VASQUEZ	VASQUEZ	PAULA ESTER	NO ASIMILADO A GRADO	ARQUITECTA	ELABORACION, REVISIÓN Y PLANIFICACIÓN DE PROYECTOS PARA SER PRESENTADOS A FINANCIAMIENTO POR FONDOS EXTERNOS Y APOYO EN LA RENDICIÓN DE ESSO PROYECTOS COMO TAMBÍEN ELABORACIÓN DE PROYECTOS PARA SER DESARROLLADOS CON FONDOS PROPIOS		RM	1,2	PESOS	951000	SI	1	8473	0	0	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	VIDAL	AVALOS	ALEJANDRO THOMAS	NO ASIMILADO A GRADO	INGENIERO EN CONSTRUCCIÓN	ASESOR TÉCNICO DE OBRAS (ATO) EN PROYECTOS RELACIONADOS AL MEJORAMIENTO DEL ESTADIO OLÍMPICO Y OTRA INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL	RM	1,2	PESOS	1472010	SI	3	35127	5	78060	0	0	01-01-2023	31-12-2023	SIN OBSERVACIONES	
2023	FEBRERO	CODIGO DEL TRABAJO	SAGUES	GARAY	LUIS FERNANDO	NO ASIMILADO A GRADO	INGENIERO AGRONOMO	APOYO Y SUPERVISIÓN DE LA MANTENCIÓN DE ÁREAS Y ARbolado URBANO	RM	1	PESOS	1128840	NO TIENE	0	0	0	0	0	0	01-01-2023	31-12-2023	PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO Y FEBRERO	

(1) El funcionario no ha recibido pago de asignaciones especiales durante el período informado

(2) Horas Extras

(3) Vacaciones